Schutzenkreis Liibbecke Stand 18.06.2024

Rundenwettkampf Sommer 2024

Luftgewehr Damen — Pokal 1 — Mannschaftswertung

Platz

arwnpE

Verein

SV Hollwede
SV Drohne

SC Pr. Stréhen
SV Sielhorst
SV Wehdem

1. 2. 3.

1071 1102
1075 1091
959 984
954 979
962 923

Luftgewehr Damen 1 — Pokal 1 — Einzelwertung

Platz

CoNor®ONE

Schutzin

Kleybrink, Marlene
Wendt, Mara-Kristin
Janwlecke, Vera
Hohlt, Vera

Koch, Friederike
Meyer, Eileen
Meyer, Nele

Rohe, Jessica
Sander, Christine

. Vogt, Britta

. Niermann, Eila-Marie
. Boelk, Antonia

. Schnier, Daniela

Verein

SV Hollwede
SV Hollwede
SV Drohne

SV Drohne

SV Drohne

SV Sielhorst
SV Sielhorst
SV Wehdem
SC Pr. Strohen
SC Pr. Strohen
SV Wehdem
SV Sielhorst
SV Wehdem

372
373
367
358
350
355
324
329
307
201
302
275
224

377
368
369
361
361
352
334
319
315
310
290
293
242

Runden
2
2
2
2
2
5. 6

Gesamt

2173

2166

1943

1933

1885

Gesamt

749
741
736
719
711
707
658
648
622
601
592
568

466



Luftgewehr Damen 2 — Pokal 1 — Einzelwertung

Platz Schiitzin Verein
1. Metz, Silke SC Pr. Stréhen
2. Steinkamp, Daniela SV Hollwede
3. Henke, Bianca SV Hollwede
4. Winkelmann, Sandra SV Wehdem

361
341
326
331

359
357
357
314

Gesamt

720
698
683
645



