

Schützenkreis Lübbecke Stand 18.06.2024

Rundenwettkampf Sommer 2024

Luftgewehr Damen – Pokal 1 – Mannschaftswertung

Platz	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Runden	Gesamt
1.	SV Hollwede	1071	1102					2	2173
2.	SV Drophne	1075	1091					2	2166
3.	SC Pr. Ströhen	959	984					2	1943
4.	SV Sielhorst	954	979					2	1933
5.	SV Wehdem	962	923					2	1885

Luftgewehr Damen 1 – Pokal 1 – Einzelwertung

Platz	Schützin	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Gesamt
1.	Kleybrink, Marlene	SV Hollwede	372	377					749
2.	Wendt, Mara-Kristin	SV Hollwede	373	368					741
3.	Janwlecke, Vera	SV Drophne	367	369					736
4.	Hohlt, Vera	SV Drophne	358	361					719
5.	Koch, Friederike	SV Drophne	350	361					711
6.	Meyer, Eileen	SV Sielhorst	355	352					707
7.	Meyer, Nele	SV Sielhorst	324	334					658
8.	Röhe, Jessica	SV Wehdem	329	319					648
9.	Sander, Christine	SC Pr. Ströhen	307	315					622
10.	Vogt, Britta	SC Pr. Ströhen	291	310					601
11.	Niermann, Eila-Marie	SV Wehdem	302	290					592
12.	Boelk, Antonia	SV Sielhorst	275	293					568
13.	Schnier, Daniela	SV Wehdem	224	242					466

Luftgewehr Damen 2 – Pokal 1 – Einzelwertung

Platz	Schützin	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Gesamt
1.	Metz, Silke	SC Pr. Ströhen	361	359					720
2.	Steinkamp, Daniela	SV Hollwede	341	357					698
3.	Henke, Bianca	SV Hollwede	326	357					683
4.	Winkelmann, Sandra	SV Wehdem	331	314					645